



Lykke Holding 2008 ApS

CVR-nr. 31 74 34 00

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2015.

Per Sloth Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Holding 2008 ApS Hasselbakken 167 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 74 34 00
	Stiftet: 27. august 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Sloth Thomsen, Hasselbakken 167, Grenaa
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Dattervirksomhed	Sportigan Grenaa ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingsselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har vurderet koncernens evne til at fortsætte driften.

Koncernen havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab som følge af utilfredsstillende driftsresultater.

Koncernens ledelse har fremlagt budget for datterselskabet for 2014/15. Ledelsen forventer, at koncernens drift kan vendes til positive resultater fremadrettet.

Ledelsen forventer på denne baggrund, at de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige til dækning af det forventede kapitalbehov til driften i 2014/15.

Ledelsen har ført en række forhandlinger med de nuværende långivere, der har meddelt, at de opretholder de nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2014/15. Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode i 2014/15, vil det blive sværere at fortsætte driften.

I balancen er der pr. balancedagen indregnet et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som følge af underskud til fremførsel. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv, da værdien heraf afhænger af koncernens evne til at skabe positive resultater fremadrettet.

Med henvisning til omtalen i note 1 omkring ledelsens forventning til at skabe positive resultater fremadrettet, er det ledelsens vurdering, at koncernen over en årrække vil kunne udnytte skatteunderskuddet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-6.250
Resultat før finansielle poster	-3.750	-6.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.542	-20.704
Resultat før skat	-26.292	-26.954
Skat af årets resultat	5.652	3.380
Årets resultat	-20.640	-23.574
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.640	-23.574
Disponeret i alt	-20.640	-23.574

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.457	22.805
Tilgodehavender i alt	28.457	22.805
Omsætningsaktiver i alt	28.457	22.805
Aktiver i alt	28.457	22.805

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-358.053	-337.413
	Egenkapital i alt	-233.053	-212.413
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	226.243	204.805
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	226.243	204.805
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.892	25.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.267	30.413
	Gældsforpligtelser i alt	261.510	235.218
	Passiver i alt	28.457	22.805
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har vurderet koncernens evne til at fortsætte driften.

Koncernen havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab som følge af utilfredsstillende driftsresultater.

Koncernens ledelse har fremlagt budget for datterselskabet for 2014/15. Ledelsen forventer, at koncernens drift kan vendes til positive resultater fremadrettet.

Ledelsen forventer på denne baggrund, at de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige til dækning af det forventede kapitalbehov til driften i 2014/15.

Ledelsen har ført en række forhandlinger med de nuværende långivere, der har meddelt, at de opretholder de nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2014/15. Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode i 2014/15, vil det blive sværere at fortsætte driften.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I balancen er der pr. balancedagen indregnet et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som følge af underskud til fremførsel. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv, da værdien heraf afhænger af koncernens evne til at skabe positive resultater fremadrettet.

Med henvisning til omtalen i note 1 omkring ledelsens forventning til at skabe positive resultater fremadrettet, er det ledelsens vurdering, at koncernen over en årrække vil kunne udnytte skatteunderskuddet.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Renter, tilknyttede virksomheder	1.104	848
Andre rentekomkostninger	<u>21.438</u>	<u>19.856</u>
	<u>22.542</u>	<u>20.704</u>

Noter

	30/9 2014	30/9 2013		
4. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed				
Anskaffelsessum 1. oktober 2013	125.000	125.000		
Kostpris 30. september 2014	125.000	125.000		
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2013	-125.000	-125.000		
Op-/nedskrivninger 30. september 2014	-125.000	-125.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	0	0		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Sportigan Grenaa ApS	Norddjurs	100 %		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2013	-337.413	-313.839		
Årets overførte overskud eller underskud	-20.640	-23.574		
	-358.053	-337.413		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2014	Gæld i alt 30/9 2013
Gæld til pengeinstitutter	0	226.243	226.243	204.805
	0	226.243	226.243	204.805

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparterne i datterselskabet nom. 125.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Anparternes regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 0 kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.